11/03/2020 SEI/TJPI - 1610096 - Portaria

sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1869259&infra_sistema=100… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA GERAL - SECGER
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Portaria Nº 796/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 10 de março de 2020

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bel. JOSÉ
WILSON FERREIRA DE ARAÚJO JÚNIOR, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE,
de 11 de março de 2019, publicada no dia 14 de Março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 2409/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-
APOIO (1593268);
CONSIDERANDO a indicação constante da Informação Nº 13935/2020 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEJU/COOJUDPLE (1609673),
R E S O L V E:
DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça, para atuarem como fiscais do Contrato Nº 11/2020 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (1587848), a saber:
- MIRIAN GOMES DE SENA - Matrícula 26761- Fiscal do Contrato;
- MARCOS DA SILVA VENANCIO - Matrícula 26586 - Suplente de fiscal
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Teresina, 10 de março de 2020.
Bel. JOSÉ WILSON FERREIRA DE ARAÚJO JÚNIOR
Secretário-Geral

Documento assinado eletronicamente por José Wilson Ferreira de Araújo Júnior, Secretário(a)
Geral, em 10/03/2020, às 13:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 1610096 e o código CRC 28EB34AE.

20.0.000016734-8 1610096v3

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php